

Årsredovisning
för
Northern Shapes AB
559193-8393

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Hansson, Styrelseledamot
2025-09-08

Styrelsen för Northern Shapes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är formgivning och design gentemot framför allt verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 739	2 590	2 903	2 408
Resultat efter finansiella poster	471	655	1 693	937
Soliditet (%)	92,0	79,8	74,3	72,7
Balansomslutning	2 556	2 860	2 642	1 344

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	1 712 570	403 966	2 166 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		403 966	-403 966	0
Årets resultat			371 090	371 090
Belopp vid årets utgång	50 000	1 816 536	371 090	2 237 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 816 536
årets vinst	371 090
	2 187 626
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 187 626
	2 187 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 739 496	2 590 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 496	2 590 138
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 229	-361 903
Personalkostnader	2	-1 068 923	-1 557 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 119	-31 707
Summa rörelsekostnader		-1 259 271	-1 951 470
Rörelseresultat		480 225	638 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 512	18 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 861	-2 775
Summa finansiella poster		-9 349	15 860
Resultat efter finansiella poster		470 876	654 528
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-145 000
Resultat före skatt		470 876	509 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 786	-105 562
Årets resultat		371 090	403 966

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	508 769	568 888
Summa materiella anläggningstillgångar		508 769	568 888
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 540 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 540 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		2 048 769	1 088 888
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		152 561	3 468
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	161 087
Summa kortfristiga fordringar		152 561	164 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 734	1 606 903
Summa kassa och bank		354 734	1 606 903
Summa omsättningstillgångar		507 295	1 771 458
SUMMA TILLGÅNGAR		2 556 064	2 860 346

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 816 536

1 712 570

Årets resultat

371 090

403 966

Summa fritt eget kapital

2 187 626

2 116 536

Summa eget kapital

2 237 626

2 166 536

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

145 000

145 000

Summa obeskattade reserver

145 000

145 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

250 274

Övriga skulder

11 612

99 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 826

199 066

Summa kortfristiga skulder

173 438

548 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 556 064

2 860 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 595	
Inköp		600 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 595	600 595
Ingående avskrivningar	-31 707	
Årets avskrivningar	-60 119	-31 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 826	-31 707
Utgående redovisat värde	508 769	568 888

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	520 000	110 000
Inköp	1 020 000	410 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 540 000	520 000
Utgående redovisat värde	1 540 000	520 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Lööf, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-03

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Hansson
Thomas Hansson

2025-09-04